
evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:038/2018/PS/033/D5
11823/ 2019, RLPCR

!Q0..

Řízení letového provozu

České republiky

Dodatek č. 5

k servisní smlouvě „Servisní podpora systému AisView 2018-2022“

podepsané dne 20. 4. 2018 a doplněné dodatkem č. 1 ze dne 26. O7. 2018, dodatkem č. 2 ze dne

28.06. 2019, dodatkem č. 3 ze dne 14.08.2019 a dodatkem č. 4 ze dne 13.09.2019, uzavřené podle §
1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník“)

(dále jen „dodatek č. 5“)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

zastoupený: Mgr. Petrem Fajtlem, výkonným ředitelem Útvaru provozního
IČO: 497 10 371

DIČ: C2699004742

bankovní spojení: ČSOB, a.s., Praha 5, č. účtu 88153/0300

SWIFT kód: CEKOCZPP

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle A, vložce 10771,

(dále jen „zákazník&quot;)

a

Foxtrot Technologies, s.r.o.

se sídlem: XXXXXXXX XX XXX XX XXXXX X

zastoupená: Markem Štropem, jednatelem
IČO: 257 09 054

DIČ: CZ 25709054

bankovní spojení: XX XXXXX XXXXX XXXXX XXXX X XXX XXXXXXXXXXXXXX

(dále jen „poskytovate|“)

(zákazník a poskytovatel rovněž jako „smluvní strany“).



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:038/2018/PS/033/D5

2.1

2.2

3.1

3.2

Preambule dodatku č. 5

Smluvní strany uzavřely dne 20. 4. 2018 servisní smlouvu „Servisní podpora systému AisView

2018 - 2022“ (dále jen „smlouva“), číslo smlouvy zákazníka: 038/2018/PS/033, a následně ji
doplnily dodatkem č. 1 ze dne 26. 7. 2018, dodatkem č. 2 ze dne 28. 6. 2019, dodatkem číslo 3

ze dne 14. 8. 2019, a dodatkem číslo 4 ze dne 13. 9. 2019.

Obě smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 5, kterým se podle ustanovení §
222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „ZZVZ“) mění původní hodnota závazku tak, že se navyšuje původní hodnota

závazku o hodnotu nižší než 30% původní hodnoty závazku. Důvodem pro navýšení původní
hodnoty závazku je skutečnost, že došlo k potřebě eliminovat rizika vyplývající z plnění

požadavků na kybernetickou bezpečnost, která zahrnuje implementaci šifrovacích metod,

zabezpečených protokolů a dalších ochranných mechanismů a funkcí. Tyto technologie
vyžadují zajištění větším objemem servisních a testovacích prací tak, aby nebyla narušena

celková funkčnost a integrita systému včetně všech modulů a mobilních aplikací.

Předmět dodatku č. 5

V článku 5 smlouvy „Cena“, v odst. 5.1 smlouvy se mění celková cena za poskytování servisní

podpory na částku 6 728 172,- Kč bez DPH (slovy: šest miliónů sedm set dvacet osm tisíc sto

sedmdesát dva korun českých).

X XXXXXX X XXXXXXX XXXXXXX X XXXXX XXXXX XXXXXXX XX XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXXX XXXXX XXX X

XXX XXXX XXX

XXXXXX XXXXXXX XXXXX XX XX XXXXXXXX X XXX XXXXX XX XX XXXXXX XX X XXX XXXXX XX XX XXXXXXX
XXXX XXXXXX XXX XXXXX XX XX XXXXXXXX XX XXXXXX X XXX XXXXX XX XX XX XXXXXXX

XXXXXX XXXXXXX XXXXX XX XX XXXXXXXX X XXX XXXXX XX XX XXXXXX XX XXX XXXXX XX XX XXXXXXX XXXX

XXXXXX XXX XXXXX XX XX XXXXXX XX XXXXXX XX XXXXXXXX XX XXXXXX XXX XXXXX XX XX XXXXXX

XX XXXXXXX X XX XXXXXXXXXXX

 

 

      

12. Analýza a odstraňování chyb, 1554,- 600 x 932 400,-

poskytování drobných úprav + +

systému, údržba dokumentace 760 1 181 040,-

podporovaných produktů
13. Analýza a odstraňování chyb, 1554,- 300 X 466 200,-

poskytování drobných úprav + +

mobilních aplikací, údržba 150 233 100,-
dokumentace podporovaných
mobilních aplikací  

 

 

Stránka 2 z 5



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:038/2018/PS/033/D5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.3 Tabulka v odst. 5.1.2 smlouvy nově zní následovně:

Cena za Počet
Cena za

1 hodinu hodin
„

Cena za

polozku „

„

celkem polozku

č. Položka (v Kc bez
za 48

(v Kč bez

pol. DPH) měsíců DPH za
(v Kc bez DPH

„ ,
za 48 měsíců)

1mesuc)

Poskytování odborné X X 13.866,- 665.568,-
1- technické podpory

(hotline)

2. Profylaktické služby x X 4.662,- 223.776,-

Sledování, x x 15.540,- 745.920,-

vyhodnocování a

odstraňování

3- bezpečnostních rizik

na základě testů

prováděných
zákazníkem

Sledování hodnocení X X 4.900,- 58.800,-
4- uživatelů mobilních

aplikací 1. rok

Sledování hodnocení x x 9.800,- 352.800,-
5- uživatelů mobilních

aplikací 2. - 4. rok

6. Testy nových verzí OS X X 4.662,- 223.776,-

mobilních aplikací

7_
Obnova certifikátů X X 194,- 9.312,-

mobilních aplikací

Podpora 1. úrovně x X 13.720,- 164.640,-
8- mobilních aplikací 1.

rok

Podpora 1. úrovně X X 35 X 41.240 1.470.840,-

9- mobilních aplikací 2. -

4_ ľOk 1 X 27.440,-

10. Paušální platba 1. rok x X 57 544,- 690.528,-

položky 1, 2, 3, 4, 6, 7,
8

11. Paušální platba 2. - 4. X X 35x 3.224.904,-
rok položky 1, 2, 3, 5, 89.964,-

6, 7, 9 1x 76.164,-

12. Analýza a 1554,- 600 X 932 400,-
odstraňování chyb, + +

poskytování drobných 760 1 181 040,-

úprav systému, údržba       
 

 

Stránka 3 z 5

 



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:038/2018/PS/033/D5

 

dokumentace

podporovaných
produktů

 

13. Analýza a

odstraňování chyb,
poskytování drobných
úprav mobilních

aplikací, údržba

dokumentace

podporovaných
mobilních aplikací

1554,- 300

150

466 200,-
+

233 100,-

 

14.

  

Celková cena v Kč

bez DPH

(součet položek 10 -

13)

     

5.314.032,-
+

1414140,-

= 6 728 172,-
 

 

Stránka 4 z 5

 



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:038/2018/PS/033/D5

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

Závěrečná ustanovení dodatku č. 5

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 5 nedotčena.

Tento dodatek se uzavírá elektronicky, a to pouze v jednom elektronickém vyhotovení.

Tento dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti

nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Uveřejnění

Poskytovatel bere na vědomí, že zákazník je povinen uveřejnit tento dodatek č. 5 v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších
předpisů. Zhotovitel bere dále na vědomí, že objednatel je povinen poskytnout informace podle
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Při

uveřejnění tohoto dodatku č. 5 vregistru smluv budou znečitelněny zejména tyto údaje:
bankovní spojení poskytovatele, obchodní tajemství podle odst. 4.5 tohoto dodatku č. 5 a

podpisyjednajících osob na dodatku č. 5.

Obchodní tajemství

Podle § 504 občanského zákoníku je obchodním tajemstvím kalkulace ceny obsažená

vodst.3.2 a 3.3 tohoto dodatku č. 5, a proto nebude tato kalkulace ceny uveřejněna, ani

poskytnuta podle odst. 4.4 tohoto dodatku č. 5.

Digitálně podepsal:
Fajtl Petr Mgr.

15.11.201913:03:27

zákazník

Mgr. Petr Fajtl
výkonný ředitel Útvaru provozního

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)

Digitally signed

by Marek Štrop
Fo&#39;ąt rot Date:
tcc&#39;“”°&#39;°9&#39;°5

2019.1 1.12

18:01:01 +01&#39;OO&#39;

poskytovatel
Marek Štrop

jednatel
Foxtrot Technologies, s.r.0.

 

Stránka 5 z 5


